

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z4F3CE9E8C

Ordine 108-SI-LIA56-2023 del 19/10/2023

COI: come da riepilogo contabilità allegato



Spett.le Ditta Rizzo Marco
C.da Centinete snc
84056 Gioi C. (SA)
PI: RZZMRC84E02L628G

Oggetto:

Lavori di manutenzione reti idriche seg. n. 20237231 e lavori c/terzi pratica n. 18374/23, n. 34926/23 e n. 17907/23.

A seguito del riepilogo contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto indicate, allegata alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto di € 2.940,74.

La stessa dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione interventi:** Lavori di manutenzione reti idriche seg. n. 20237231 e lavori c/terzi pratica n. 18374/23, n. 34926/23 e n. 17907/23;
- **Ordine:** n. 108/SI/LIA56/2023 del 19/10/23
- **CIG:** Z4F3CE9E8C;
- **COI:** come da riepilogo allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 19 ottobre 2023

Attilio Lista
Responsabile verifica regolarità contabile

San Giovanni a Piro	Tik.	20237231	del	31/05/2023		1
Serbatoio Palazzoni	coi					

consac gestioni idriche spa

Impresa Rizzo Marco		
Pulizia parti esterne e piccole manutenzioni al serbatoio	Esguiti il	5/6/7/12/13 giugno 2023

N° ord.	LAVORI O PROVVISTE	U. Mis.	Parti simili	MISURE			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
				LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA/PESO lora			
noli - scavi - trasporti - rinterrati - ripristini									
1	nolo autocarro fino a 75 q.li, con conducente;	ora	1			9	9	€ 33,00	297,00 €
2	nolo di gruppo elettrogeno, accessori, operatore, ecc.	ora	0					€ 36,00	- €
3	nolo di escavatore 50 qli, operaio per pulizia scavo	ora					0	€ 35,00	- €
4	nolo di escavatore 150 qli /gru/cestello, operaio	ora	1			9	9	€ 45,00	405,00 €
5	Trasporto e ritrasporto fino a 50Km	corpo	1				1	€ 98,00	98,00 €
6	Trasporto e ritrasporto da 50 a 100Km	corpo	0				0	€ 150,00	- €
7	Trasporto e ritrasporto oltre 100Km	corpo	0				0	€ 200,00	- €
8	Fornitura e posa in opera sabbia/misto (Diano)	mc	0				0	€ 34,00	- €
9	Fornitura e posa in opera sabbia/misto (altro territorio)	mc						€ 46,00	- €
10	Fornitura e posa in opera misto cementato	mc					0	€ 70,00	- €
11	Ripristino in asfalto in sacchi max 4 mq x 1 cm spess.	mq/cm					0	€ 13,00	- €
12	Ripristino in asfalto sfuso mq x 1 cm spessore	mq/cm	0	0	0		0	€ 6,00	- €
13	Ripristino in cls mq x 1 cm spessore	mq/cm	0	0	0		0	€ 3,00	- €
14	Ripristino in pietra, betonelle, autobloccanti, marciap.	mq	0	0	0		0	€ 40,00	- €
15	operaio comune	corpo	1			26	26	€ 28,30	735,80 €
16	operaio qualificato	corpo	0			0	0	€ 31,34	- €
17	operaio specializzato	corpo	0			0	0	€ 33,72	- €
opere complete									
18	Riparazione rottura tubo PEAD DN 20 a 50 mm	corpo	0				0	€ 21,00	- €
19	Riparazione rottura tubo PEAD DN 63 a 125 mm	corpo	0				0	€ 61,00	- €
20	Riparazione rottura tubo Ferro Zincato/ Plastica 3"	corpo	0				0	€ 41,00	- €
21	Riparazione rottura tubo in GHISA DN 50 a 100 mm	corpo	0				0	€ 79,00	- €
22	Riparazione rottura tubo in GHISA DN 125 a 300 mm	corpo	0				0	€ 123,00	- €
23	Riparazione rottura tubo in acciaio fino a 200 mm	corpo	0				0	€ 137,00	- €
24	Riparazione rottura tubo in acciaio oltre 200 mm	mm/dn	0			0	0	€ 0,76	- €
25	Riparazione distacco tubo in acciaio fino a 200 mm	corpo	0				0	€ 248,00	- €
26	Riparazione distacco tubo in acciaio oltre a 200 mm	corpo	0			0	0	€ 0,91	- €
27	Interventi diversi/saldatura nella medesima giornata	ora	0			0	0	€ 66,00	- €
nuovi prezzi									
28	Nolo decespugliatore e materiale di consumo		1				3	€ 20,00	60,00 €
forniture per lavori in economia									
29	Fattura n° 169/FA del 1/6/23 e fattura n° 223 del 5/6/23		1	0	0	0	1	€ 78,00	78,00 €
maggiorazioni									
30	15% (utile d'impresa e spese generali) su forniture		15%				€ 78,00	€ 11,70	11,70 €
sicurezza									
31	Intervento eseguito in aperta campagna	corpo	0				1	€ 35,00	35,00 €
32	Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	corpo	1					€ 40,00	- €
33	Intervento eseguito su strada con traffico sostenuto	corpo	0					€ 120,00	- €

Totale Imponibile 1 720,50 €

Il Tecnico

Marco Rizzo

DILE ISUTE MOD.51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO

richiedente
CUONO CATERINA
 comune dove viene richiesto l'allaccio
Castellabate
 indirizzo
VIA POZZILLO 0
SAN MARCO
 recapito telefonico mail per comunicazioni
3335270133

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)

TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. iva
2 POZZETTO DI DERIVAZIONE 40X40	1,00	192,95	192,95	10
105 SPESE GENERALI	1,00	53,59	53,59	10
			246,54	

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)

81 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	5,00	24,00	120,00	10
84 VALVOLE PER VANO CONTATORE (CONTATORI DA 1/2 POLLICE) - N.	1,00	15,00	15,00	10
85 PERCORRENZA - KM	70,00	0,30	21,00	10
502 RIDUZIONE IN OTTONE M/F 1"x1/2" 1"x1/2"	1,00	1,10	1,10	10
503 RIDUZIONE IN OTTONE M/F 3/4"x1/2" 3/4"x1/2"	1,00	0,60	0,60	10
504 RACCORDO A COMPRESSIONE PER TUBI IN POLIETILENE - IN OTTONE - DIRITTO (MONOGIUNTO) - F 25"x1/2" 25"x1/2"	2,00	2,20	4,40	10
505 RACCORDO A COMPRESSIONE PER TUBI IN POLIETILENE - IN OTTONE - DIRITTO (MONOGIUNTO) - F 25"x1/2" 25"x1/2"	1,00	2,20	2,20	10
106 SPESE GENERALI	1,00	24,64	24,64	10
			188,94	

Marco Rina

[Signature]



DILE.ISUTE.MOD.51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO

richiedente

VANACORE FRANCESCO

comune dove viene richiesto l'allaccio

Castellabate

indirizzo

VIA GIUSEPPE GARIBALDI 13

SANTA MARIA

recapito telefonico

3383381233

mail per comunicazioni

francescovanacore1973@gmail.com

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)

TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. iva
3 POZZETTO DI DERIVAZIONE 60X60	1,00	310,34	310,34	10
12 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA COMUNALE IN ASFALTO	2,00	44,18	88,36	10
61 ONERI PER LA SICUREZZA - SU STRADA LOCALE	2,00	45,39	90,78	10
105 SPESE GENERALI	1,00	98,97	98,97	10
			<u>588,45</u>	

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)

81 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	4,00	24,00	96,00	10
84 VALVOLE PER VANO CONTATORE (CONTATORI DA 1/2 POLLICE) - N.	1,00	15,00	15,00	10
85 PERCORRENZA - KM	70,00	0,30	21,00	10
502 PRESA A STAFFA PER TUBI IN PEAD - IN GHISA 4 BULLONI 90x1" 90x1"	1,00	22,30	22,30	10
503 GOMITO 90° IN FZ F/F 3/4 3/4	2,00	1,90	3,80	10
504 NIPPLIO (DOPPIA VITE) IN FZ 1" 1"	1,00	0,70	0,70	10
505 RIDUZIONE IN OTTONE M/F 1"x3/4 1"x3/4	1,00	1,10	1,10	10
506 RIDUZIONE IN OTTONE M/F 3/4"x3/4 3/4"x3/4	1,00	0,60	0,60	10
507 RACCORDO A COMPRESIONE PER TUBI IN FERRO - IN OTTONE (GIUNTO FIX) - F 27x3/4 27x3/4	2,00	4,40	8,80	10
508 TUBO IN POLIETILENE PE 100 - PN 25 A ROTOLO 25 25	1,00	1,00	1,00	10
106 SPESE GENERALI	1,00	25,54	25,54	10
			<u>195,84</u>	

Mario Rizzo

V. Vanacore

DILE. ISUTE. MOD. 51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO

richiedente

CORRADINO TERESA

comune dove viene richiesto l'allaccio

Castellabate

indirizzo

C. DA ALANO 19

LAGO

recapito telefonico

3511126996

mail per comunicazioni

terrycor06@gmail.com

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)

TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. iva
9 POZZETTO DI DERIVAZIONE 60X60	1,00	310,34	310,34	10
105 SPESE GENERALI	1,00	74,91	74,91	10
			<u>385,25</u>	

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)

502 BARILOTTO O TRONCHETTO IN FZ A DUE FILETTI "3/4"x150 "3/4"x150	1,00	0,55	0,55	10
503 NIPPLO (DOPPIA VITE) IN FZ 1" 1"	1,00	0,70	0,70	10
504 SERRATURA UNIVERSALE PER SPORTELLI CON CHIAVE	1,00	6,00	6,00	10
505 GOMITO 90° IN OTTONE F/F "3/4" "3/4"	1,00	0,90	0,90	10
506 RACCORDO A COMPRESSIONE PER TUBI IN FERRO - IN OTTONE (GIUNTO FIX) - F 27"x"3/4" 27"x"3/4"	2,00	4,40	8,80	10
507 NIPPLO (DOPPIA VITE) IN FZ 1" 1"	1,00	0,70	0,70	10
508 PRESAA STAFFA PER TUBI IN PEAD - IN GHISA 4 BULLONI 90x1" 90x1"	1,00	22,30	22,30	10
509 RIDUZIONE IN OTTONE M/F 1"x"3/4" 1"x"3/4"	1,00	1,10	1,10	10
510 VALVOLA USCITA CONTATORE CON RITEGNO "1/2"x"3/4" "1/2"x"3/4"	1,00	7,00	7,00	10
81 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	5,00	24,00	120,00	10
85 PERCORRENZA - KM	70,00	0,30	21,00	10
106 SPESE GENERALI	1,00	28,36	28,36	10
			<u>217,41</u>	

Marco RAN

[Signature]

